

Przeciwko grabieży organów w Chinach

10 grudnia 2016

Dnia 10 grudnia 1948 r. Zgromadzenie Ogólne Organizacji Narodów Zjednoczonych przyjęło Uniwersalną Deklarację Praw Człowieka w Palais de Chaillot nieopodal wieży Eiffla. Prawie 70 lat później, praktykujący Falun Gong w Chinach nadal są źle traktowani przez ich wiarę w zasady Prawdy, Życzliwości, Tolerancji. Dnia 9 października 2016 r. praktykujący we Francji udali się na Plac Praw Człowieka w celu podniesienia świadomości na temat trwających wciąż zbrodni wobec praktykujących Falun Gong.

Jean Bernard, emerytowany nauczyciel, wspólnie z żoną i przyjaciółmi podpisali petycję wspierającą praktykujących Falun Gong. „Jestem nauczycielem, więc wiem jak ważne jest abyśmy łączyli się razem i szanowali ludzkość”, powiedział pan Bernard.

Pani Yvette, kolejny przechodzień, określiła pozyskiwanie organów od żywych praktykujących Falun Gong jako coś „obrzydliwego”. Mówiła, że w żadnym wypadku chiński reżim nie powinien represjonować ludzi, którzy w spokoju wyznają swoją wiarę. „Wiem, że wiele złych rzeczy wydarzyło się w Chinach w ciągu ostatnich kilku dekad. Najwyraźniej, przymusowe pobieranie organów jest kolejną zbrodnią, popełnianą przez komunistyczny reżim”, mówiła.

Gérôme Brooks pracuje w dziale rozwoju i badań w firmie farmaceutycznej. Powiedział, że łamanie praw człowieka w Chinach jest naprawdę rzadko poruszane w mediach głównego nurtu. „Jeżeli ktoś tylko śledzi transmisje z głównych stacji telewizyjno-radiowych, raczej nie dowie się o tym, co dzieje się w Chinach”.

Reagując na fakt o grabieży organów od żywych praktykujących

Falun Gong w Chinach, powiedział: „Więcej ludzi musi się o tym dowiedzieć”.

Marie Beique, gość z Kanady, była bardzo zainteresowana ćwiczeniami Falun Gong. Był to pierwszy raz kiedy usłyszała o tłumieniu Falun Gong w Chinach i w pełni popiera wysiłki praktykujących. „Musicie powiedzieć innym czego doświadczyliście poprzez wydarzenia jak te”, powiedziała.

Źródło oryginalne: ClearHarmony.net

Źródła polskie: pl.ClearHarmony.net, WolneMedia.net